

PACHET REPARATII MECANICE - Centrala Termica

I.D.: 56496689

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	45251000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.168,74 RON - 3.168,74 RON

Descriere: 12939 fe BUC 1.000 231.9328 231.9328 2 FEBI3514 FEBI-TEHER VASELINA LICHIDA BUC 2.000 42.0168 84.0336 3 mob nut h46 20l BUC 2.000 236.9748 473.9496 4 TAXA FOND MEDIU LUBRIFIANTI (17,34 RON/KG) BUC 2.000 5.2521 10.5042 5 RAC OL DN 40 BUC 1.000 150.0000 150.0000 6 11ABACH 230X2X22.2 BUC 50.000 8.4034 420.1700 7 45g24601 reductie din fonta zincata gf fe-fi pt. imbinari tevi 3/4fix1/2fe BUC 50.000 6.3025 315.1250 8 DOP PP 32 BUC 1.000 1.0924 1.0924 9 REZERVA CUTTER MARE BUC 1.000 1.9328 1.9328 10 SEMIOLAND 18X1/2 BC 1.000 2.7731 2.7731 11 COT 90II 18 ` BC 1.000 1.5966 1.5966 12 GARNITURA CA SBR 1/2 (12X18.5X3) BUC 1.000 0.4202 0.4202 13 LM 1085 SENZOR DEBIT AER BUC 1.000 262.1849 262.1849 14 re7701475094 BUC 1.000 563.8655 563.8655 15 11ABACH 230X2X22.2 BUC 25.000 8.4034 210.0850 16 11ABACH 230X2X22.2 BUC 25.000 8.4034 210.0850 17 HK250492 PASTA DE CURATAT MAINI BUC 2.000 85.8824 171.7648 18 CIOCAN LACATUS 800G BUC 1.000 22.6891 22.6891 19 DALTA FORJATA PT METAL 300MM BUC 1.000 22.6891 22.6891 20 CIOCAN MEC FORJ 400 BC 1.000 11.8487 11.8487
